[image: ]

ANEXO I ao EDITAL 05/2024-PPGECEM

REQUERIMENTO

Inscrição para participação/apresentação de trabalhos em eventos científicos.
DATA: _____/_______/___________.
DE:
PARA: Coordenador do PPGECEM

Assunto: auxílio financeiro – inscrição (evento – local, regional, nacional ou internacional)

Eu, ......  portador do RG .......  e do CPF ...... solicito AUXILIO FINANCEIRO para participação em evento no valor de R$       ,  para inscrição no qual apresentarei trabalho científico intitulado ......       .  no evento ...................... (anexar comprovante de aceite), que será realizado no período de  .... a .../..../2024,  em .............................(cidade/UF). .

Informo que permanecerei no referido evento no período de ...... a ...... . (presencial ou online)

	RG

	CPF

	Dados bancários para depósito

- Endereço residencial do(a) aluno(a): (rua/av, número, cidade/UF, CEP), e-mail e tel.:

Atenciosamente,

                Assinatura do Solicitante  	 	 	Assinatura do(a) Orientador(a)
                                                                                                 em caso de discentes

ANEXO II ao EDITAL 05/2024-PPGECEM

REQUERIMENTO

Diárias para a participação/apresentação de trabalhos em eventos científicos.
DATA: _____/_______/___________.
DE:
PARA: Coordenador do PPGECEM

Assunto: auxílio financeiro - diárias (participação em evento – local, regional, nacional ou internacional)

Eu, ......  portador do RG .......  e do CPF ...... solicito AUXILIO FINANCEIRO para participação em evento no valor de R$       ,  para diárias no qual apresentarei trabalho científico intitulado ......       .  no evento presencial ...................... (anexar comprovante de aceite), que será realizado no período de  .... a .../..../2024,  em .............................. .

Informo que permanecerei no referido evento no período de ...... a .......

	RG

	CPF

	Dados bancários para depósito

- Endereço residencial do(a): (rua/av, número, cidade/UF, CEP), e-mail e tel.:

Atenciosamente,

                          Assinatura do Solicitante  	 	 Assinatura do(a) Orientador(a)
                                                                                                 em caso de discentes

image1.jpeg
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA
unioeste CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS / CCET ‘\
et e e St P PROGRAMA DE POS GRADUCAO EM EDUCAGAO EM N

CIENCIAS E EDUCAGAO MATEMATICA PPGECEM